
 
    UNIVERSITA’ DEGLI STUDI  DI  MESSINA    

 
IL RETTORE  

 
 

Visto il bando del 25.05..2006 relativo all’assegnazione delle  supplenze chieste dalla Facoltà di 
Scienze M.F.N. nella seduta del 17.05.2006, per l’anno accademico 2006/2007;  
 
Viste le note del 06.06.2006 e del 7.6.2006 del Preside della Facoltà di Scienze M.F.N.  con le quali il 
medesimo   comunica che per mero errore di trascrizione la disciplina di “ Economia e gestione dei 
processi industriali” è stata inserita nel C. di L. in Chimica Industriale anziché nel  corso di Laurea  
Magistrale Chimica Industriale ed inoltre, che la disciplina “ Economia e gestione dei processi 
produttivi “ è da correggere in “ Economia e gestione dei processi Industriali”  e la medesima 
disciplina deve essere inserita al I semestre del I anno anziché  come erroneamente  comunicato al II 
semestre del I anno. 
  

D E C R E T A: 
 
 Il Bando di cui in premessa è così modificato : 

La disciplina “ Economia e gestione dei processi produttivi “ del corso di Laurea in Gestione dei 
rischi territoriali è corretta in “ Economia e gestione dei processi Industriali”  e la medesima 
disciplina deve essere inserita al I semestre del I anno anziché  come erroneamente  comunicato al II 
semestre del I anno. 
  Fermo restando che le istanze già presentate per l’insegnamento di “Economia e gestione dei 
processi industriali vengono ritenute valide “ per il Corso di Laurea magistrale chimica industriale,  
sono  prorogati  i termini per la presentazione delle istanze in  “Economia e gestione dei processi 
industriali “ per lo stesso corso di laurea. 
 

Gli aspiranti alla supplenza devono presentare istanza, in carta libera, diretta al Magnifico 
Rettore di questa Università - Ufficio Professori a contratto e Supplenze (Dott.ssa G.Donato) - entro e 
non oltre 10 giorni dalla data di pubblicazione del presente bando sul sito dell’Università – 
www.unime.it.  

 
Messina, 07.06.2006                                       
                                                                                                   IL RETTORE 
                                                                                     ( Prof Francesco Tomasello ) 
Data di pubblicazione :26.06.2006 
 
Data di scadenza:06.07.2006 


	    UNIVERSITA’ DEGLI STUDI  DI  MESSINA    

